様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日
	　富士見町長　　　　　様
	住所
申請者
氏名
連絡先TEL

富士見町住宅リフォーム事業計画変更書

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で承認の通知を受けた富士見町住宅リフォーム事業計画を下記のとおり変更したいので、富士見町住宅リフォーム事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

　1　変更交付予定額の算出方法
	工事見積金額
	補助対象経費
	交付予定額

	（　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　円
	（　　　　　　　　　　円）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　円
	（　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　円

　備　考　(1)　(　)内は、当初提出分。
　　　　　(2)　補助対象経費に補助率を乗じた値は、1,000円未満を切り捨てる。

　2　計画概要
	変更の理由

	工事箇所

	工事期間
	　　　　月　　日　～　　　月　　日

	(添付書類)
　・変更後の工事見積書
　・変更後の工事予定箇所の写真
　・その他変更に関係する書類